договор на оказание услуг

Договор № 4

Ташкент
(место заключения договора)

10 января 2022
(дата заключения договора)

"AUTO GAZ SYSTEMS" MChJ (именуемое в дальнейшем - Исполнитель) в лице директора TOSHKEN8OYEV JAMOLIDDIN XUSNITDIN OGLI, с одной стороны, и AJ
URANKAMYOBMETGEOLOGIYA (именуемое в дальнейшем - Заказчик) в лице директора TOSHKENBOYEV JAMOLIDDIN XUSNITDIN O'G'LI, с другой стороны, вместе
именуемые Стороны, а по от дельност и-Сторона. заключили наст оящий дог овор о следующем;

По насто Заказчик оплачивает иДОГО1 на ювиях;
1. Подробное описание товара(услуг):
■laeT, а Исполнитель поставляет товар(усл;

Общая сумма договора составляет Пять миллионов сум 00 тийин (сумма прописью).

Ns
Наименование

товаров
(услуг)

Идентификационный
код и название по

Единому
электронному

национальному
каталогу товаров

(услуг)

Штрих-код
товара/услуги

Единицы
измерения

Кол-
во Цена Стоимость

поставки

НДС

Стоимость
поставки с

учётом НДС
ставка сумма

1

Услуги
ремонта и

технического
обслуживания
автомобилей

11302001001000000 -
Услуги по

диагностике,
ремонту и

техническому
обслуживанию

легковых
а втомобилей

штук 1,00 4 347 826,09 4 347 826,09 15,0000 652 173,91 5 000 000,00

1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик по заданию Заказчика выполняет работы по установке газобаллонного оборудования на автотранспорт «Заказчика»
для работы на газе, а Заказчик обязуется принять и оплатить результат работ на условиях предусмотренных настоящим Договором. 1.2. Объектом Договора
является установка ГБО и замена других необходимых материалов, гарантийный ремонт и техническое обслуживание газобаллонного оборудования (далее
оборудование), установленного на автотранспорт Заказчика. 1.3. До момента сдачи работ Заказчику и полной оплаты им собственником результата
выполненных работ является Подрядчик. 1.4. Работы выполняются из материалов‘'Подрядчика” 1.5. Работы по обслуживанию автотранспорта "Заказчика"
производится согласно УзДСТ. 1.6.Подрядчик несет ответственность за выполнение работ согласно техническим требованиям действующихнормативных
документов на день подписания акта выполненных работ.

2. Особые условия:

2.1. Работы по настоящему договору производится на территории «Подрядчика». В случае выезда специалистов к Заказчику, все расходы с их
пребыванием (проживание, питание, транспортные затраты и другие) оплачивает Заказчик за свой счет, в этом случае стоимость работ по настоящему
договору остаётся не изменной, а в случае, если заказчик отказывается взять на себя вышеуказанные расходы, то стоимость работ увеличивается на 5% от
общей суммы договора.

3. Порядок оплаты, сроки и условия выполнения обязательств

3.1. Заказчик производит предоплату в размере 100% после заключения и подписания договора с обеих сторон . 3.2. Срок выполнения работ в течение 3-х
дней с момента поступления предоплаты.

4. Права и обязанности сторон

4.1. «Подрядчик» обязуется своевременно выполнять взятые на себя обязательства перед «Заказчиком» по выполнению работ по опрессовке и установке
газобаллонного оборудования , гарантийному ремонту и техническому обслуживанию. 4.2. «Заказчик» обязуется:* Своевременно произвести предоплату и
принять выполненные работы

5. Ответственность сторон

5.1. В случае просрочки выполнения работ Подрядчик выплачивает Заказчику» пеню в размере 0,1% за каждый день просрочки, но не более 5 % от общей
суммы Договора. 5.2. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств Заказчиком, Заказчик несет ответственность в соответствии с
законодательством. 5.3. Выплата сумм по санкциям, установленным настоящим договором, не освобождает стороны от выполнения принятых обязательств по
Договору. 5.4. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, регулируется в соответствии с нормами гражданского
законодательства, действующего на территории Республики Узбекистан.

6. Порядок разрешения споров

6.1. Любой спор, разногласия, требования, вытекающие из настоящего договора, либо в связи с ним подлежат рассмотрению в установленном
законодательством РУз порядке.

7. Порядок приёма-передачи товара (услуг)

7.1. По окончанию выполнения работ и готовности к сдаче, стороны подписывают акт выполненных работ . Заказчик не позднее 3-х дней со дня
уведомления о готовности к сдаче совершает необходимые действия по приемке работ или даёт мотивированный отказ, в противном случае работы
считаются принятыми Заказчиком. 7.2. По окончании выполнения работ со стороны Исполнителя будет направлена электронная счет фактура . а со стороны
Заказчика должна быть принята или отклонена мотивированным отказом.

8. Порядок изменения и расторжения договора

8.1. Изменение или расторжение договора возможно только по соглашению двух сторон , путём письменного уведомления одного из сторон или
заключения дополнительного соглашения.

9. ФОРС-МАЖОР

9.1. При наступлении форс-мажорных обстоятельств, а именно: пожара, стихийных бедствий, войны, военных операций любого характера, блокады,
изменения законодательства Республики Узбекистан или других не зависимых от сторон обстоятельств невозможности полного или частичного исполнения
сторонами обязательств по Договору эти обязательства отодвигаются соразмерно времени, в течение которого будут действовать такие обстоятельства.
9.2. Сторона, для которой создалось условие невозможности исполнения обязательств по договору, должна оповестить другую сторону о наступлении
прекращении обстоятельств.

или

10. Прочие условия

10.1. Все изменения и дополнения к Договору действительны лишь, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами,
изменения, дополнения и приложения к настоящему договору являются его неотъемлемой частью. 10.2. Настоящий договор вступает в силу с момента
подписания и действует до выполнения условий договора. 10.3. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковою юридическую силу по
одному для каждой из сторон.

Все
его

11. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

Наименование: "AUTO GAZ SYSTEMS" MChJ

Адрес: КУМОВУЛТАШКЕНТСКАЯ ОБЛАСТЬ, УРТАЧИРЧИКСКИЙ
Тел.: 90 9373498
Факс:
ИНН: 302279458
ОКЭД: 45201
Р/С: 20208000504974023001
Банк; УРТАЧИРЧИК Т., "АГРОБАНК" ОАТБНИНГ ТУЙ-ТЕПА ФИЛИАЛИ
МФО; 00475

Наименование: AJ URANKAMYOBMETGEOLOGiYA
Адрес: ГОРОД ТАШКЕНТ, ШАЙХАНТАХУРСКИЙ РАЙО
Тел.; 71 241 26 51
Факс:
ИНН: 201407625
ОКЭД: 71120
Р/С; 20210000900305992001
Банк: САМАРКАНД Ш., "ASIA ALLIANCE BANK" АТБ САМАРКАНД ФИЛИАЛИ
МФО: 01143

8 №2005030641

i
I TOSHKENSOYEVjAMOLtODIN XUSNiTDfN ... I

N•2006150705 10.01.2022 1;

"оодтИрждви
YULDASHEV SHERAU YORKULOViCH